ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9

                                                            САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

                               Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2021 года

                   № 78-1

Об объявлении приема предложений

по кандидатурам членов участковой комиссии

(зачисления в резерв состава участковой комиссии)

избирательного участка № 1859

В соответствии со статьей  27 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8

пункта 2 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-

Петербурге», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5

(далее – Методические рекомендации), а также распоряжением

администрации  Приморского  района  Санкт Петербурга от 21.01.2021 № 36-

р «О внесении изменений в распоряжение администрации от 17.01.2013 №22-

р» Территориальная избирательная комиссия № 9 (далее – Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения членов

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса (в резерв

состава участковой избирательной комиссии) избирательного участка

№1859, образованной в границах полномочий Комиссии.

2. Установить, что предложения по кандидатурам членов комиссии с

правом решающего голоса для назначения в состав избирательной комиссии

представляются в Комиссию с учетом Методических рекомендаций.

3. Срок приема предложений составляет 30 дней со дня официального

опубликования информационного сообщения Комиссии о приеме

предложений по кандидатурам членов участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса (далее - информационное сообщение).

4. Утвердить текст информационного сообщения Комиссии о приеме

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий (далее – Информационное сообщение) согласно приложению к

настоящему решению.

5. Опубликовать:

5.1. Настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», информационное сообщение – на

информационном стенде Комиссии.

5.2. Информационное сообщение в электронном издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

6. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 9                                      В.М. Субботин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 9                                       Е.С. Архипова

Приложение № 1 к решению Территориальной

избирательной комиссии № 9

№ 78-1 от 25.01.2021

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 9

 О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ

 УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО

ГОЛОСА (ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ СОСТАВА УЧАСТКОВОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ) ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1859

Руководствуясь пунктами 4 и 51 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия

№ 9 (далее ТИК № 9) объявляет прием предложений по кандидатурам для

назначения членов участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса (зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии),

избирательного участка № 1859, образованной в границах территории

полномочий ТИК № 9.

Прием документов осуществляется ТИК № 9 по адресу ее

местонахождения: Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д. 83, каб. 153, в течение

30 дней со дня опубликования настоящего сообщения с 27 января по 25

февраля 2021 года включительно в режиме работы (кроме выходных и

праздничных дней): понедельник - четверг с 09:00 до 13:00 часов, пятница с

09:00 до 13:00.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для

назначения членов участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса необходимо представлять документы, перечень которых определен

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5.

Дополнительную информацию можно уточнить по телефону 576-82-79,

на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии: www.st-

petersburg.izbirkom.ru, и на сайте ТИК №9: http://tik9.spbik.spb.ru.

Прием документов осуществляется с учетом действующих

методических рекомендаций по работе с личным обращениями – по

предварительной записи в соответствии с установленными для приема

днями и часами по графику. Заявки просим направлять на электронную почту

letterik09@spbik.spb.ru.

    Территориальная избирательная комиссии № 9

http://tik9.spbik.spb.ru/